
  

 

 

 
 

 

   2022 

VĒJU PILSĒTA  

LIEPĀJA  
Cenā iekļauta maksa apskates objektos !!! 

 

  

  14.08. 1 diena EUR 30  

diena, ceļa posms apskates vietas un objekti 

svētdiena,  

14.08.  

 

Rīga – Liepāja 

–  Rīga 

 7.00 izbraukšana no  Rīgas autoostas  

 Liepājas vēsturiskais centrs: Rožu laukums, Latvijas mūziķu slavas aleja pie 

1. Rokkafejnīcas, kanālmalas Promenāde ar dzintara pulksteni, Kūrmājas 

prospekts un Piejūras parks 

 ekskursija modernajā koncertzālē Lielais dzintars 

 Karosta: Sv. Nikolaja pareizticīgo katedrāle, virssardzes cietums, izgriežamais 

metāla konstrukciju tilts pār Karostas kanālu - unikāls inženiertehnikas 

piemineklis 

 Ziemeļu mols, kur rodamas sajūtas par pilsētu, kurā piedzimst vējš...  

 ierašanās Rīgā pēc 21.00 

 
Atlaides bērniem 

 ceļojuma cena bērniem, kuri izbraukšanas brīdī vēl nav sasnieguši 17 gadu vecumu: – EUR 27 

Ceļojuma cenā ietilpst Ceļojuma cenā neietilpst 

 transporta pakalpojumi  ceļojuma laikā 

 grupas vadītāja-gida pakalpojumi 

 ieejas maksa muzejos u.c. programmā paredzētajos 
apskates objektos  

 pusdienas    

Pieteikšanās ceļojumam Atteikšanās no ceļojuma 

 jūsu vieta tiks rezervēta pēc līguma noslēgšanas un  

EUR 20 avansa iemaksas 

 atlikusī summa jāsamaksā līdz 04.08.  

 ja minētās iemaksas nav izdarītas laikā,  

IMPRO patur tiesības jūsu rezervāciju anulēt, 

iepriekš par to nebrīdinot  

 atsakoties no ceļojuma līdz 04.08. 

jūs zaudējat EUR 10  

 atsakoties no ceļojuma pēc 04.08. 

jūs zaudējat visu summu  

 visu iemaksāto summu iespējams pāradresēt citai 

personai, kura vēlas doties minētajā ceļojumā 

   
  

 

IMPRO 

RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  
tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 
e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 


